Ackutech AG · Lettenstrasse 6a · 6343 Rotkreuz · Schweiz
Tel +41 41 784 20 00 · Fax +41 41 784 20 09 · info@ackutech.ch · www.ackutech.ch28
Der flächenbündige Schiebetürbeschlag slider s20 für den Boden- und Hängeschrank
slider s20 - flächenbündig bis 20 kg
Exklusivität und Einzigartigkeit sind die wichtigsten Merkmale des slider s20. Die innovative Lösung
des flächenbündigen Schiebetür-Beschlags, für den Einsatz bei Sideboards und Oberbauelementen.
Hängeschrank
Technische Informationen / Eigenschaften
Hängeschrank Typ 3:
• Überlappung unten 17 mm (SAB)
• Führungsschiene unten 2-teilige (SPI 19 mm)
Aussenmass (LT) bei Seitenstärke von 19mm (SPE):
SLIDER3-1200L Typ 3; LT 1200 mm - 2x 596 mm Türen (LA)
SLIDER3-1400L Typ 3; LT 1400 mm - 2x 696 mm Türen (LA)
SLIDER3-1600L Typ 3; LT 1600 mm - 2x 796 mm Türen (LA)
SLIDER3-1800L Typ 3; LT 1800 mm - 2x 896 mm Türen (LA)
SLIDER3-2000L Typ 3; LT 2000 mm - 2x 996 mm Türen (LA)
SLIDER3-2200L Typ 3; LT 2200 mm - 2x 1096 mm Türen (LA)
SLIDER3-2400L Typ 3; LT 2400 mm - 2x 1196 mm Türen (LA)
Lieferzeit 2 bis 3 Wochen.
Andere Typen / Breiten auf Bestellung --> Lieferzeit: 7 Wochen
• Aluprofil aus 6060T5 Legierung, eloxiert, Silber ARC 10
• Schieberollen aus plastikbezogene Hochgeschwindigkeitskugellager
• Einstell- und Verschiebungselemente aus 13-Zamakdruckguss
• Kunststoff-Führung für leisen Lauf
Gewicht:  max. 20 kg pro Flügel
Breite:  min. 600 bis max. 1500 mm pro Flügel
Höhe:  max. 1200 mm
Dicke Flügel (SPA): min. 18 mm bis max. 25 mm
Dicke inkl. Griff (SPAM): bis max. 45 mm (bei RM 10 mm)
Dämpfung: beim Öffnen und Schliessen
Masse bei Lagertypen:
• Seitenstärke von 19 mm (SPE)
• Überlappung seitlich von 17 mm (SAE)
• Beschlagslänge = LT - 2x SPE - 1 mm
Bodenschrank
Bodenschrank Typ 5:
• Überlappung oben 17 mm (SAB)
• Obere Führung Einstückführung
Aussenmass (LT) bei Seitenstärke von 19mm (SPE):
SLIDER5-1200L Typ 5; LT 1200 mm - 2x 596 mm Türen (LA)
SLIDER5-1400L Typ 5; LT 1400 mm - 2x 696 mm Türen (LA)
SLIDER5-1600L Typ 5; LT 1600 mm - 2x 796 mm Türen (LA)
SLIDER5-1800L Typ 5; LT 1800 mm - 2x 896 mm Türen (LA)
SLIDER5-2000L Typ 5; LT 2000 mm - 2x 996 mm Türen (LA)
SLIDER5-2200L Typ 5; LT 2200 mm - 2x 1096 mm Türen (LA)
SLIDER5-2400L Typ 5; LT 2400 mm - 2x 1196 mm Türen (LA)
Lieferzeit 2 bis 3 Wochen.
Andere Typen / Breiten auf Bestellung --> Lieferzeit: 7 Wochen
4
Es gelten unsere allg. Verkaufsbedingungen.